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BASIN BÜLTENİ 

TKYD’den Orta Asya’da Kurumsal Yönetim İçin Yeni Bölgesel İş Birliği 
Girişimi 

Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD), 16 Nisan 2025 tarihinde İstanbul’da, Hergüner 
Bilgen Üçer Avukatlık Ortaklığı ev sahipliğinde “Orta Asya Kurumsal Yönetim Ağı 
Toplantısı”nı gerçekleştirdi. Kazakistan, Tacikistan, Kırgızistan, Litvanya ve uluslararası 
kuruluşlardan temsilcilerin bir araya geldiği toplantının açılış konuşması TKYD Genel Sekreteri 
Güray Karacar tarafından yapıldı. 

Güray Karacar açılış konuşmasında, kurumsal yönetim alanında uluslararası iş birliklerinin ve 
Orta Asya bölgesi kurumsallaşma alanındaki ortaklıklarının önemine dikkat çekerek, bu alandaki 
gelişmeleri yakından takip edebilmek ve değer yaratmak için birlikte hareket edilmesi gerektiğini 
vurguladı. TKYD’nin yalnızca Türkiye’de değil, bölgesel düzeyde de önemli çalışmalara imza 
attığını hatırlatan Güray Karacar; Pakistan, İran, Kosova ve Türkiye’yi kapsayan özelleştirme 
raporları, ekonomik gazetecilik çalışmaları, sivil toplum kuruluşlarıyla ve uluslararası 
organizasyonlar ile yürütülen iş birlikleri ve Azerbaycan’da kurulan AKDMA – Azerbaycan 
Direktörler Enstitüsü gibi örneklerle bu katkıların somutlaştığını belirtti. 

Orta Asya Ülkeleri ile Kurumsallaşma Know-How’ı ile Bölgesel Hedefler Görüşüldü 

Toplantı kapsamında, Orta Asya’da yer alan ülkelerle kurumsal yönetim alanında bilgi ve 
deneyim paylaşımını mümkün kılacak bir bölgesel platformun oluşturulması hedefi temsilciler 
ile paylaşıldı. Bu platformun, Orta Asya bölgesinde yer alan ülkelere özgü kurumsal yönetim 
modellerinin geliştirilmesine katkı sağlaması, ilgili kurumların kurumsallaşma alanında 
kapasitesinin artırılması, sürekli iletişim ve ortak projeler aracılığıyla bölgede kurumsal yönetim 
kültürünün güçlendirilmesi amaçlanıyor. 

Toplantıda, TKYD’nin 2022 yılında kurduğu TKYD Uluslararası Kurumsal Yönetim 
Enstitüsü’nün çalışmaları da aktarıldı. Bugüne kadar 174 mezun veren Yönetim Kurulu Üyeliği 
Sertifika Programı ve halihazırda devam eden ESG Sertifika Programı gibi eğitimlerle TKYD, 
kurumsal yönetim alanındaki bilgi birikimini bölgeye aktarmayı sürdürüyor. Ayrıca TKYD’nin 
Kurumsal Yönetim Kütüphanesi ve Kurumsal Yönetim Öz Değerlendirme aracı ile kurumların 
şeffaflık, hesap verebilirlik, iç denetim, sürdürülebilirlik ve etik değerler gibi alanlarda gelişim 
göstermeleri destekleniyor. 

Hergüner Bilgen Üçer Avukatlık Ortaklığı ev sahipliğinde 16 Nisan 2025 tarihinde düzenlenen 
Orta Asya Kurumsal Yönetim Ağı Toplantısı’na; TKYD Yönetim Kurulu Üyesi ve Hergüner 
Bilgen Üçer Avukatlık Ortaklığı Ortağı Av. Senem Denktaş, Hergüner Bilgen Üçer Avukatlık 



Ortaklığı Av. Tolga Danışman, Kazakistan Bağımsız Direktörler Derneği (QID) İcra Direktörü 
Elnura Abakanova, Tacikistan Finansal Kurumlar Derneği Denetim Kurulu Başkanı Shoira 
Sodiqova, Kırgızistan Bağımsız Direktörler Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zhanna 
Toktosunova, Litvanya merkezli Baltık Kurumsal Yönetim Enstitüsü ve Avrupa Direktörler 
Konfederasyonu (ecoDa) Başkanı Rytis Ambrazevičius, Avrupa İşletme Yönetimi Enstitüsü 
(INSEAD)'de Girişimcilik ve Aile Şirketleri Bölümünde Profesör Stanislav Shekshnia gibi 
önemli kurumlardan temsilciler katıldı. Toplantıya çevrim içi olarak katılan Uluslararası Finans 
Kurumu (IFC) Asya ve Türkiye ESG Takım Lideri Adalyat Abdumanapova da IFC’nin 
bölgedeki kurumsal yönetim çalışmalarına katkılarını paylaştı. TKYD’yi temsilen ise TKYD 
Genel Sekreteri Güray Karacar, TKYD Genel Sekreter Yardımcısı Hande Gürtepe ve TKYD Dış 
İlişkiler ve Projeler Müdürü Zeynep Edis toplantıya katıldı. 

TKYD Genel Sekreteri Güray Karacar, TKYD’nin her yıl düzenlediği Uluslararası Kurumsal 
Yönetim Zirvesi’ne katılımlarından dolayı hem de toplantıya verdikleri destek nedeniyle 
katılımcılara teşekkür etti. Güray Karacar, özellikle ecoDa Başkanı Rytis Ambrazevičius ve IFC 
temsilcisi Adalyat Abdumanapova’nın katkılarının bu tür çok taraflı platformların başarısı 
açısından büyük önem taşıdığını belirtti. 

Toplantıya katılım sağlayan uluslararası kurumların temsilcileri, kurumlarını tanıtarak 
önümüzdeki dönemde ortaklaşa yürütülebilecek projeler hakkında fikir alışverişinde bulundular.  

TKYD, Orta Asya ülkeleriyle kurumsal yönetim alanında yeni bir dönemin kapılarını aralarken, 
bölgesel düzeyde sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunacak çok taraflı bir iş birliği 
mekanizmasının temellerini de atmış oldu. Kurumsal yönetimin geleceği için stratejik bir adım 
niteliğindeki bu toplantı, önümüzdeki yıllarda gerçekleştirilecek ortak projelerin habercisi olarak 
değerlendiriliyor. 

 

 

 


